
 VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO 

ROZSAHU „POŘÍZENÍ TŘÍ TERÉNNÍCH VOZIDEL NA OPERATIVNÍ LEASING PRO FLD - II.“ 

STRANA 

1 / 2  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČ:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 26. dubna 2017 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k  zakázce malého rozsahu s názvem „Pořízení tří terénních vozidel na 
operativní leasing pro FLD - II.“. 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel ruší maximální dobu dodání uvedenou v čl. 7 výzvy v rámci hodnotícího kritéria „Doba 
dodání“. Hodnotící kritérium nově zní: 

 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Doba dodání“ získá hodnocená nabídka bodové ohodnocení, 
které vznikne násobkem 10 a poměru a poměru nejkratší doby dodání nabídnuté některým z 
uchazečů k doby dodání aktuálně hodnocené nabídky. V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria lze 
tedy získat maximálně 10 bodů. 

Pokud uchazeč nabídne kratší dobu dodání, než je zadavatelem předpokládaná minimální (tedy méně 
než 7 dnů), bude jeho nabídce v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria přiděleno pouze 10 bodů. 
Nabídky ostatních uchazečů budou v tomto případě porovnávány dobou dodání 7 dnů. V rámci 
tohoto dílčího hodnotícího kritéria lze tedy získat maximálně 10 bodů. Takto získané hodnocení je ve 
výpočtovém vzorci celkového hodnocení nabídky označeno jako DHK4. 

 

nejkratší doba dodání (buď uvedená v některé  

nabídce nebo 7 dnů) 

DHK4 = 15 *  ------------------------------------------------------------- 

doba dodání uvedená v hodnocené nabídce 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel dále rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 9. 5. 2017 do 9:00 hodin. 

 

https://zakazky.czu.cz/


 VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO 

ROZSAHU „POŘÍZENÍ TŘÍ TERÉNNÍCH VOZIDEL NA OPERATIVNÍ LEASING PRO FLD - II.“ 

STRANA 

2 / 2  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2017-04-26T12:10:59+0200
	Mgr. Iva Mádlová




